基础医学院工会关于团购巨华地产住宅摸底的通知

基础医学院教职工：

为解决我院教职工住房所需，减轻教师购房负担，使其拥有一个好的工作、学习、生活居所，基础医学院工会与巨华房地产公司协商，计划本着教师自愿的原则，以团购的方式购买住宅。现进行预购摸底调查，具体事项通知如下：

一、团购住房地点

1、和谐园：位于成吉思汗大街以南、海拉尔东街以北、东二环以西，原一家村（详见项目位置图）

2、亲亲尚城：位于成吉思汗大街以北、山水小区以南，原汽车团（详见项目位置图）
二、团购住房情况

住宅楼为小高层和高层电梯楼，房屋起价5800元/㎡，均价6500元/㎡左右（购房者多的话，可加大优惠），产权70年，可贷款购房（巨华房地产公司将协助办理按揭贷款，公积金贷款自行办理）。工程将于今年年底交工，2014年五一节前后交钥匙（放在五一前后交钥匙为了省去今冬采暖费）。

三、团购住房的户型

户型共分四种：90多平米、130多平米、150多平米、190多平米，户型图可以去以上两个小区售楼部索取。

四、团购住房对象

我院教职工（适当可放宽到我校教职工、包括直属附属医院）

5、 按照现行按揭贷款规定：

首套房首付30%

二套房首付60%，贷款利率比首套房上浮10%

第三套房，房产局不给上房本

贷款年限不得超过贷款人65周岁

六、摸底报名方式及时间

有意参加团购住房者填写“团购住房摸底调查表”，发到电子邮箱：kangyimin120@163.com。报名时间截止到2013年11月13日。

联系人：康毅敏    电话：15848934927
附件：1、团购住房摸底调查表
      2、项目位置图
基础医学院工会

2013年11月1日